
 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl 
 

Bydgoszcz, dnia 11.12.2023 r. 

PT-II. 422.12.2021 

Zamawiający: 

POWIAT BYDGOSKI  

działający przez ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH,  

ul. Słowackiego 3,  

85-008 Bydgoszcz  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na: Pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego dla inwestycji pn. : „Rozbudowa drogi  

powiatowej 1507C Włóki – Jarużyn – Bydgoszcz na odcinku Włóki- Gądecz Etap II a ”, ID 

850066 

Do dnia 27.11.2023 r. do godz. 10.00 do Zamawiającego wpłynęły oferty złożone  przez 

następujących Wykonawców: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 

warunków udziału 

w postępowaniu 

1 

NADZORY MARCIN GRZEBIEŃ 

85-790 Bydgoszcz, ul. Świętokrzyska 

57C 

172.200,00 nie 

2 
Inwestprojekt Sp. z o.o. 

ul. Glinki 92, 85-861 Bydgoszcz 
97.785,00 tak 

3 

BIURO PROJEKTÓW 

BUDOWLANYCH SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

80-241 Gdańsk, al. Grunwaldzka 56 

202 

42.800,00 tak 

4 

ZAKŁAD USŁUGOWY 

"DROGOWIEC" JERZY PIENTKA 

85-241 Bydgoszcz, ul. Grunwaldzka 

113 

35.411,70 tak 

5 
Zakład usługowy DROGOWIEC Jerzy 

Pientka 
35.411,70 nie 

6 
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-

Inżynierskie "PROSTA-PROJEKT" 
91.990,00 nie 

7 
"ATR" Sławomir Rytlewski 

ul. M Reja 16, 83-110 Tczew 
30.750,00 tak 

8 

Obsługa Inwestycji Jacek Jankowiak 

ul. Jarzębinowa 20A/2, 87-134 

Czarnowo 

116.850,00 tak 

 

 

Sporządziła i podpisała Anna Radtke 


